
 
СООПШТЕНИЕ 
     
Почитувани, 
 
Од причина лоши временски услови во текот на денешниот ден (Петок) проследено со 
поројни дождови, Турнирот за Портокалов Тенис наместо на тениските терени на Плажата 
Славија, истиот  ќе се одржи по петходно објавениот рспоред на Државните Тениски 
Терени на Билјанини Извори од тврда подлога. 
 
Поздрав, 
 
Судиско-Натпреварувачки Комитет на ТФСМ 
 
Антонио Радојничкиќ 
 
Скопје, 20.06.2025 година. 
 
 
 
 
 
 
                                                           


